
Zarządzenie Nr 62/2020 

Burmistrza Reszla 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia limitów na korzystanie ze służbowych telefonów  

                  komórkowych  dla kierowników jednostek organizacyjnych  

                  Gminy Reszel 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze oszczędne gospodarowanie środkami publicznymi ustala się miesięczny 

limit kwot, poza posiadanym abonamentem ,  na przeprowadzanie rozmów za pośrednictwem 

służbowego telefonu komórkowego dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Reszel 

 

a) Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  50,00 zł  

b) Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reszlu 50,00 zł 

c) Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Reszlu  50,00 zł 

§ 2. Kwoty  przekraczające przyznane niniejszym zarządzeniem limity podlegają zwrotowi na 

dochody budżetu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 84/ 2013 Burmistrza Reszla z dnia 16 września 2013 roku  

w sprawie ustalenia limitów na korzystanie ze służbowych telefonów komórkowych  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

      01 września 2020 roku 

 

 

 


